
BIURO OBSŁUGI NIERUCHOMOŚCI
Rzeczoznawca majątkowy mgr inż. Janusz Mojsiewicz

Gorzów Wikp., ul. Mieszka I 57 lok. Nr6, tel. 95 724 19 08,
tel. kom O 601 875 300, e- mail: janusz. mojsiewicz©wop.pl

OPERAT SZACUNKOWY

Przedmiot wyceny: nieruchomość gruntowa stanowiąca niezabudowaną działkę gruntu nr 337/1
o pow. 127m*, położona w Skwierzynie przy ul. Rzeźnicka, KW GW1M/00049264/3.

Lokalizacja : Skwierzyna, ul. Rzeźnicka, powiat międzyrzecki, woj. lubuskie
Właściciel nieruchomości : „LAS-SKWIERZYNA-GORZÓW” Spółka z 0.0. w Gorzowie Wlkp.

Cel wyceny : określenie wartości rynkowej i wartości likwidacyjnej nieruchomości jako podstawy
do jej sprzedaży w trybie przepisów prawa upadłościowego.

Wartość rynkowa nieruchomości objętej KW nr GW1M/00049264/3
wg stanu rynku na dzień 19.10.2024r.

WR = 4.486 zł

Wartość likwidacyjna nieruchomości objętej KW nr GW1M/00049264/3
w trybie przepisów postępowania upadłościowego

wg stanu rynku na dzień 19.10.2024r.
W,= 3.140 zł

Sporządził.

Gorzów Wielkopolski, 21 października 2024r.



Skwierzyna, ul. Rzeźnicka, dz. nr 337/1

PODSUMOWANIE DLA ZLECENIODAWCY

1. PRZEDMIOT I ZAKRES WYCENY
Przedmiotem niniejszej opinii szacunkowej jest nieruchomość gruntowa położona w

Skwierzynie przy ul. Rzeźnickiej, stanowiąca niezabudowaną działkę gruntu nr 337/1 o pow.
127m”, dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą nr GW1M/00049264/3.
Zakres wyceny:a) rodzaj prawa — prawo własności działki nr 337/1 o pow. 127 m?

b) określenie części składowych będących przedmiotem wyceny — działka nr 337/1 o pow.
127m?

c) określenie części składowych niebędących przedmiotem wyceny — budowle na działce (plac
utwardzony oraz wiata)

Il. CEL WYCENY
Celem wyceny jest określenie wartości rynkoweji wartości likwidacyjnej nieruchomości objętej

księgą wieczystą nr GW1M/00049264/3 wg. stanu na dzień wizji lokalnej jako podstawy do
zabezpieczenia wierzytelności. Cel ten został określony przez Zleceniodawcę.

Ill. WSKAZANIE OSÓB KTÓRYM PRZYSŁUGUJĄ PRAWA DO NIERUCHOMOŚCI
Na podstawie badania zapisów KW nr GW1M/00049264/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy

w Międzyrzeczu przeprowadzonego 19.10.2024r. ustalono, że właścicielem działki gruntu nr
337/1 o pow. 0,0127ha Obręb 2 Skwierzyna, położonej przy ul. Rzeźnickiej w Skwierzynie jest
osoba prawna „LAS-SKWIERZYNA-GORZÓW” Spółka z 0.0. w Gorzowie Wlkp. w upadłości.

IV. OKREŚLENIE RODZAJU NIERUCHOMOŚCI

Zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Skwierzyna
uchwalonego uchwała Nr XLI/335/10 z dnia 24.06.2010 położona jest na terenie oznaczonym
symbolem KL - teren dróg publicznych.

V. ZESTWIENIE WYNIKÓW SZACOWANIA

Wartość rynkowa nieruchomości objętej KW nr GW1M/00049264/3
wg stanu rynku na dzień 19.10.2024r.

WR = 4.486 zł

Wartość likwidacyjna nieruchomości objętej KW nr GW1M/00049264/3 w trybie
przepisów postępowania upadłościowego

wg stanu rynku na dzień 19.10.2024r.
W,= 3.140 zł

Uzasadnienie:
Określona wyżej kwoty zdaniem autora operatu odpowiadają wartości likwidacyjnej

nieruchomości wg. stanu rynku na dzień wyceny tj. 19.10.2024 r. określonej dla potrzeb
sprzedaży wymuszonej. Uwarunkowania tej sprzedaży opisano w punkcie 9.2. operatu.
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Skwierzyna, ul. Rzeźnicka, dz. nr 337/1

W procesie wyceny wartość rynkową nieruchomości określono w podejściu porównawczym
opierając się na transakcjach dotyczących sprzedaży nieruchomości podobnych (zbliżonych) do
nieruchomości będącej przedmiotem wyceny.

Określona w procesie wyceny wartość rynkowa 1m” nieruchomości wynosząca 32,32zł -
zawiera się w przedziałe zanotowanych na rynku cen transakcyjnych i odpowiada wartości ceny
średniej 14 transakcji będących podstawą określenia wartości nieruchomości.

VI. DATY ISTOTNE DLA WYCENY
- data sporządzenia wyceny - 21.10.2024 r.
- data, na którą określono wartość przedmiotu wyceny - 19.10.2024r.
- data, na którą uwzględniono stan przedmiotu wyceny:

- stan techniczny - 19.10.2024r.
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
— Sabina Źróbek, Metodyka określania wartości rynkowej nieruchomości (przykłady operatów

szacunkowych)
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Skwierzyna, ul. Rzeźnicka, dz. nr 337/1

— Hozer Józef, Wycena nieruchomości, wyd: US — Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu
Szczecińskiego, 2006r.

— Ewa Kucharska -Stasiak , Nieruchomość a rynek, PWN luty 2004r.
— M. Prystupa, Wycena nieruchomości przy zastosowaniu podejścia porównawczego, PFSRM,

Warszawa 2003r.
— Źróbek, Wycena wartości rynkowej nieruchomości, Wyd. Uniwersytetu WWarmińsko-

Mazurskiego, Olsztyn 2001r.

3.4. ŹRÓDŁA DANYCH MERYTORYCZNYCH

-

—
wizja lokalna nieruchomości przeprowadzona dnia 19.10.2024 r.,

- miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Skwierzyna,
- Księga wieczysta nr GW1M/00049264/3 badanie w Podsystemie Dostępu do Centralnej Bazy

Danych Ksiąg Wieczystych;
- dane o transakcjach kupna-sprzedaży,
- internetowa strona Geoportal powiatu międzyrzeckiego;

4. DATY ISTOTNE DLA WYCENY
- data sporządzenia wyceny - 21.10.2024 r.
- data, na którą określono wartość przedmiotu wyceny - 19.10.2024 r.

- data, na którą uwzględniono stan przedmiotu wyceny:
- stan techniczny - 19.10.2024r.
- stan prawny - 19.10.2024r.

- data oględzin nieruchomości - 19.10.2024 r.

5. OKREŚLENIE STANU NIERUCHOMOŚCI
5.1. STAN PRAWNY NIERUCHOMOŚCI

Na podstawie badania zapisów księgi wieczystej nr GW1M/00049264/3 prowadzonej przez
Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu V Wydział Ksiąg Wieczystych przeprowadzonego 19.10.2024 r.

ustalono, że właścicielem położonej w Skwierzynie przy ul.Rzeźnickiej działki gruntu 337/1
o pow. 0,0127ha jest osoba prawna osoba prawna „LAS-SKWIERZYNA-GORZÓW” Spółka z o.o.
w Gorzowie Wlkp. w upadłości.

Dział | - spis praw związanych z własnością
brak wpisów
Dział Ill - Prawa, roszczenia i ograniczenia
Wzmianki (numer wzmianki, chwila zamieszczenia, opis wzmianki)

1. DZ. KW. / GWI1M/ 2730/ 24/ 1 - 2024-04-25, 11:31:44 - wpis ogłoszenia upadłości
Lp.1.

Ostrzeżenie - wszczęcie egzekucji z nieruchomości w sprawie KM 826/21 — Skarb Państwa —

Starosta Międzyrzecki.

Dział IV — Hipoteki
istnieją następujące wpisy

1. hipoteka przymusowa na sumę 319.838,41zł — zaległości z tytułu składek, ZUS, Warszawa

Ewidencja gruntów
Na podstawie informacji uzyskanych w Urzędzie Miasta w Skwierzynie ustalono, iż przedmiotowa
działka ewidencyjne nr 337/1 pow. 127m? dla których prowadzona jest księga wieczysta
GW1M/00049264/3, położona jest w Skwierzynie przy ul. Rzeźnickiej. Właścicielem działki jest
osoba prawna „LAS-SKWIERZYNA-GORZÓW” Spółka z o.o. w Gorzowie Wlkp.
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Skwierzyna, ul. Rzeźnicka, dz. nr 337/1

Województwo lubuskie
Powiat międzyrzecki

Jednostka ewidencyjna Skwierzyna - miasto
Hazwa obrębu  SKWIERZYMA - 2
Humer obrebu : OQUZ

INFORMACJA O DZIAŁCE
z dnia: 13-10-2024

Jednostka rejestrowa (3.539

Grupa rejestrowa 15
|

Nr działki
,

Położenie działki Klasoużytki
|

Pow działkiha]|
3371 RZEŹMICKA Oznaczenie|Pow. 0.0127
Id działki : - j

-
080305_4.0002.337!

U UDA

Dostęp do drogi publicznej
Na podstawie informacji uzyskanych w Urzędzie Miasta w Skwierzynie oraz w trakcie wizji
lokalnej w dniu 19.10.2024r. ustalono, iż nieruchomość posiada bezpośredni dostęp do drogi
publicznej ul. Rzeźnickiej połączonej z siecią dróg miejskich.

5.2. OPIS STANU TECHNICZNO — UŻYTKOWEGO NIERUCHOMOŚCI
Nieruchomość będąca przedmiotem wyceny położona jest w zachodniej części miasta

Skwierzyna przy ul. Rzeźnickiej, powiat międzyrzecki, woj. lubuskie. Skwierzyna położona jest w
zachodniej Polsce, w powiecie międzyrzeckim w niedalekim oddaleniu od przejść granicznych —

najbliższe przejście w odległości 70 km.
Nieruchomość położona jest w sąsiedztwie zbudowy usługowej, mieszkaniowej, obok

nieruchomości przebiega linia kolejowa. Nieruchomość posiada bezpośredni dostęp do drogi
publicznej ul. Rzeźnickiej. Na podstawie map uzbrojenia terenu oraz w wyniku dokonanego
wywiadu terenowego ustalono, że działki uzbrojone sa w sieć energetyczną, natomiast instalacja
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